АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2022                              г. Мичуринск                            №
2357

О внесении изменения в постановление администрации города от 21.10.2022
№ 2110 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставле-
ния муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на
иные цели»

В связи с необходимостью завершения операций по исполнению бюджета
города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
21.10.2022 № 2110 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям суб-
сидий на иные цели», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить, что постановление администрации города от 31.10.2011
№ 2377 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставле-
ния из бюджета города муниципальным бюджетным и автономным учрежде-
ниям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение ра-
бот)» распространяет действие на правоотношения, возникшие при составлении
и исполнении бюджета города Мичуринска Тамбовской области, до бюджета на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и утрачивает силу с момента
их окончания.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте ад-
министрации города Мичуринска Тамбовской области.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                            В.В. Малюков

file://D:/Temp/consultantplus://offline/ref=4F822770352BA539EAA51000B61982B947AF565A7A2C538794A0D74A13AE38BDA49E761929890CFA9E7B3376A906EBA845M5M

2

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города –
начальник финансового управления
администрации города                                                              М.А. Макаров

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Рыбальченко

Исполнитель
Макаров М.А.
5-32-23

Контроль
Скрылева Г.В.